[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 19  сентября   2012г    №  06/08
О вступлении в члены Ассоциации
«Совет муниципальных образований города Москвы»
На основании статей 8 и 66  Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» и в целях межмуниципального сотрудничества
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1. Вступить  муниципальному  образованию  поселение Вороновское в городе Москве  Троицкого административного округа в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».
2.  Направить настоящее решение Председателю Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования  поселение Вороновское  Исаева М.К.
Глава  поселения Вороновское                                                                  Е.П. Иванов